2022 年 8 月 1 日

                              ベルテクス株式会社

防災トイレ「ラクレッテ」の製造販売中止に伴う対応

拝啓

ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、販売以来ご愛顧を頂いておりました防災トイレ「ラクレッテ」の製造委託先であり

ました海外の委託先からの安定供給が困難となる状態が発生しており、今後の製造・販売

を断念せざる得ない状況に至りました。 そのため、今後の防災トイレに関しましては、

日之出水道機器株式会社が提供されている「災害トイレ」をご提案させて頂くこととなり

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１． 製造販売中止の時期について

製造は中止をしており、現保有の在庫を持って販売を中止させて頂きます。

２． 継続発注されている案件の対応について

契約案件を優先とさせて頂き、発注者様とご協議の上、対応させて頂きます。

３． 新規のお問い合わせ対応について

日之出水道機器株式会社の災害トイレをご提案させて頂きます。

その他、ご不明な点がございましたら弊社、担当者までご連絡を頂きますように何卒、

よろしくお願い申し上げます。

以上